
ZARZĄDZENIE Nr 30 / 2018 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 23 marca  2018 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego i konkurencyjnego naboru kandydatów 

na wolne stanowisko urzędnicze – 

podinspektora ds. zamówień publicznych i inwestycji 

w Urzędzie Miejskim w Rzgowie. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, zm. z 2017 r. poz. 2232, zm. z 2018 r. poz. 130), art. 7 pkt 3, 

art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 

2016 r. poz. 902, zm. z 2017 r. poz. 60 i poz. 1930), Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze, w tym wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Miejskim w Rzgowie oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych 

Gminy Rzgów wprowadzonego Zarządzeniem Nr 143 / 2016 Burmistrza Rzgowa z dnia 13 

września 2016 roku w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w 

Rzgowie oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Rzgów 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam otwarty i konkurencyjny nabór kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze 

– podinspektora ds. zamówień publicznych i inwestycji w Urzędzie Miejskim w Rzgowie. 

 

§ 2. Treść ogłoszenia o naborze na wolne stanowisko urzędnicze – podinspektora ds. 

zamówień publicznych i inwestycji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

                                                                            Burmistrz Rzgowa 

                                                                                    /-/ Mateusz Kamiński 

 


